
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLIII/371/2005
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie podwyższenia kwoty, o której mowa w art. 8 ust. l pkt 2 ustawy o pomocy
społecznej, uprawniającej do zasiłku celowego w postaci posiłku dla uczniów szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.
Nr 64, póz. 593, Nr 99, póz. 1001, Nr 273, póz. 2703, z 2005 r. Nr 64, póz. 565, Nr 94, póz. 788,
Nr 164, póz. 1366, Nr 179, póz. 1487), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1. Podwyższa się kwotę, o której mowa w art. 8 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, póz. 593, Nr 99, póz. 1001, Nr 273, póz. 2703, z 2005 r. Nr
179, póz. 1487, Nr 64, póz. 565, Nr 94, póz. 788, Nr 164, póz. 1366), tj. kryterium dochodowego
na osobę w rodzinie, uprawniającą do zasiłku celowego w postaci posiłku dla uczniów szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych zamieszkałych na terenie gminy
Drawsko Pomorskie o 50%.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


